И З В Е С Т У В А Њ Е

ЈЗУ УК за Уво нос и грло-Скопје
ЈЗУ УК за Уво нос и грло-Скопје ги известува сите матични лекари дека започнувјќи од 02.04.2018 (Понеделник) има креирано амбуланта за закажување на термини  исклучиво за пациенти кои се повикани за предоперативна припрема, односно за пациентите кои ќе бидат повикани за операција  матичниот лекар ќе може да закаже термин во ова амбуланта (АМБУЛАНТА ЗА ПРЕДОПЕРТАИВНА ПРИПРЕМА НА ПАЦИЕНТИ). 
Напомена:  Строго се  забранува закажување на пациенти за други прегледи во оваа амбуланта.
